ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’ DRAI

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

Về việc giải quyết, trả lời ý

kiến, kiến nghị của cử tri tại

buổi tiếp xúc cử tri chuyên đề

trước Kỳ họp thứ 5, Quốc hội

khóa XV

     Ia H’Drai, ngày     tháng 6 năm 2023

         Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

                                             - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 1744/UBND-NNTN ngày 12/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc giải quyết, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri tại buổi tiếp

xúc cử tri chuyên đề trước Kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV. Ủy ban nhân dân huyện

có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Ủy ban nhân dân các xã căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao: Rà soát các nội dung kiến nghị tại phụ lục kèm theo Văn

bản nêu trên, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện phối hợp với các đơn vị chủ trì trả

lời những ý kiến, kiến nghị có liên quan theo quy định (nếu có).

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-06-13T14:56:52+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-06-13T16:46:36+0700

		2023-06-13T16:46:36+0700

		2023-06-13T16:46:36+0700